
種　　　別 一般土木工事Ａ

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝470ｍ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月4日 午前9時10分

名　　　称 建道改第5号 道路改良工事（その他市道　綴子家の下線）２工区

２．道路土工　1式
３．植生工　種子散布　Ａ＝2,140ｍ2
４．擁壁工　重力式擁壁1号、2号　Ｖ＝172ｍ3　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字館下　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月19日 まで

1
朝日建設（株）

93,300,000        落札
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

2
（株）津谷組

93,480,000        
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

3
ほくよう建設（株）

93,800,000        
北秋田市綴子字田中表127

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 103,488,000

うち消費税 b 9,408,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 77,427,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 94,080,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市綴子字館下　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月4日 午前9時10分

名　　　称 建道改第6号 道路改良工事（その他市道　綴子家の下線）橋梁下部工

概　　　要

綴子家の下線（橋梁）　橋長Ｌ＝23.0ｍ　Ｗ＝6.5（7.7）ｍ
１．橋台工（Ａ２）1基
２．場所打杭（Ａ２）φ1000　Ｌ＝5.0ｍ　4本
３．コンクリートブロック積　45ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月19日 まで

1
（有）丸栄建設

41,800,000        落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
ほくよう建設（株）

42,000,000        

3
朝日建設（株）

42,200,000        
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

北秋田市坊沢字胡桃館15-1

北秋田市綴子字田中表127

7

4
（株）津谷組

42,250,000        

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 46,915,000

うち消費税 b 4,265,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 34,832,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 42,650,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市綴子字山神堂下　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月4日 午前9時10分

名　　　称 建道改第7号 道路改良工事（その他市道　綴子家の下線）３工区

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝116ｍ
２．道路土工　1式
３．擁壁工　重力式擁壁2号、3号　Ｖ＝214ｍ3
４．構造物撤去工　コンクリート構造物　1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月14日 まで

1
かつら造園建設（株）

21,200,000        落札
北秋田市綴子字田中大道下164-1

2
（有）松尾土木

21,300,000        

3
（株）芳賀工務店

21,330,000        
北秋田市旭町9-3

北秋田市栄字悪戸61-3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 23,551,000

うち消費税 b 2,141,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 21,410,000

最低制限価格（消費税抜き） 17,384,000



場　　　所 北秋田市三木田字石渕　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月4日 午前9時10分

名　　　称 林道改工第1号 林道改良工事（孫七沢線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝120ｍ
２．法面工　Ａ＝750.9ｍ2
３．擁壁工　Ａ＝149.9ｍ2
４．排水構造物工　Ｎ＝1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月7日 まで

1
（有）宗和

24,650,000        落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 27,346,000

うち消費税 b 2,486,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 20,251,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 24,860,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市新田目字大野82-1　地内

種　　　別 解体工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月4日 午前9時10分

名　　　称 合公工第1号 合川駅前公民館解体工事

概　　　要

１．合川駅前公民館
Ｓ造2階建　建築面積51.48ｍ2　延床面積102.96ｍ2　建築年Ｓ42年
２．階段棟
ＲＣ造2階建　建築面積164.97ｍ2　延床面積329.94ｍ2　建築年Ｓ42年　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年2月26日 まで

1
（株）佐藤庫組

53,400,000        落札
北秋田市木戸石字川下32

2
朝日建設（株）

53,700,000        

3
秋田土建（株）

53,800,000        
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 59,587,000

うち消費税 b 5,417,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 45,951,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 54,170,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市李岱字下豊田25　地内

種　　　別 解体工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月4日 午前9時10分

名　　　称 合公工第2号 合川公民館解体工事

概　　　要

１．構造　鉄筋コンクート造　2階建
２．建築面積　1,000.02ｍ2
３．延床面積　1,333.82ｍ2
４．建築年　昭和57年　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年2月26日 まで

1
（株）佐藤庫組

95,800,000        落札
北秋田市木戸石字川下32

2
秋田土建（株）

96,000,000        

3
朝日建設（株）

96,200,000        
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 106,612,000

うち消費税 b 9,692,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 82,465,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 96,920,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市脇神字塚ノ岱165-1　地内

種　　　別 建築一式工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月4日 午前9時10分

名　　　称 教児ク工第2号 （仮称）統合小児童クラブ新築工事（建築工事）

概　　　要

木造平屋建　
建築面積317.99ｍ2、延床面積298.12ｍ2、敷地面積2,105.61ｍ2
１．直接仮設工事
２．基礎工事　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年2月26日 まで

1
（株）小坂工務店

61,900,000        落札
北秋田市栄字前綱106-7

2
朝日建設（株）

62,000,000        

3

北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 68,431,000

うち消費税 b 6,221,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 52,395,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 62,210,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市脇神字塚ノ岱165-1　地内

種　　　別 電気工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月4日 午前9時10分

名　　　称 教児ク工第3号 （仮称）統合小児童クラブ新築工事（電気設備工事）

概　　　要

１．幹線動力設備工事
２．電灯設備工事
３．コンセント設備
４．非常灯・誘導灯設備　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年2月26日 まで

1
岩川電気（株）

11,150,000        落札
北秋田市栄字前綱106-6

2
（株）小畑電気商会

11,190,000        

3
（有）小塚電気商会

11,300,000        
北秋田市元町8-32

北秋田市材木町6-26

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 12,441,000

うち消費税 b 1,131,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 11,310,000

最低制限価格（消費税抜き） 9,345,000



場　　　所 北秋田市脇神字塚ノ岱165-1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月4日 午前9時10分

名　　　称 教児ク工第4号 （仮称）統合小児童クラブ新築工事（機械設備工事）

概　　　要

１．衛生器具設備
２．給水設備
３．排水通気設備
４．屋外排水設備　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年2月26日 まで

1
（有）中嶋施設工業

20,950,000        落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

21,000,000        

3
（株）芳賀工務店

21,050,000        
北秋田市旭町9-3

北秋田市綴子字佐戸岱77-3

北秋田市綴子字中堤82-2

7

4
（株）柴田水道施設

21,050,000        

北秋田市松葉町12-19

6

5
（有）和田設備工業

21,100,000        

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 23,485,000

うち消費税 b 2,135,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 21,350,000

最低制限価格（消費税抜き） 17,885,000



場　　　所 北秋田市小又字堂ノ下21-2　地内

種　　　別 電気工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月4日 午前9時10分

名　　　称 商観ク工第2号 クウィンス森吉非常用照明バッテリー交換工事

概　　　要

１．天井埋め込み型照明バッテリー　Ａ＝52個
２．壁面設置型照明バッテリー　Ｂ＝3個
３．天井埋め込み型照明バッテリー　Ｃ＝5個

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月30日 まで

1
（有）安藤電機

1,550,000         落札
北秋田市米内沢字大野岱12-11

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,727,000

うち消費税 b 157,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,570,000

最低制限価格（消費税抜き） -


